
Dz-17.0021.30.2021                                                                 

 

                  

Uchwała Nr XXX/211/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 
 

 

w sprawie: ustalenia ostatecznej listy rankingowej zadań w ramach programu „Nowa Huta 

dziś!” w roku 2021 
pismo ZDMK DW.5309.19.2.2021 

 
 

Na podstawie §3 pkt 6 lit. a  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr 

LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” 

zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś 

!” Rada Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1  

 Ustala się ostateczną rankingową listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa 

Huta dziś!” w roku 2021 : 

1. ul. Petöfiego od pętli autobusowej - 100mb ulicy remont nakładkowy  

2. ul. Stokowa - remont chodnika od nr 4 do nr 10 

3. ul. Łempickiego - remont nakładkowy od nr 1 do nr 15 

4. ul. Jasełkowa - wykonanie nawierzchni asfaltowej ulicy od nr 19 do nr 23 

 

 § 2  
 

 Środki finansowe dla Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na realizację programu 

„Nowa Huta dziś” w roku 2021 w wysokości 298 832 zł  wykorzystać na zadania wymienione 

w  § 1 do wysokości przyznanych środków. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Prezydent Miasta Krakowa Zarządzeniem Nr 182/2021 z dnia 26.01.2020r. ustalił podział środków na realizację 

programu „Nowa Huta dziś” w roku 2021 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


